

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/C171

จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมทำเครื่อง AC/DC POWER SUPPLY ตราอักษร ELTEK VALERE ให้กับ ร.ล.อ่างทอง จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	32131000	5999-35-431-5665	FLATPACK2 24V P/N=241.115.200	3	EA	44,790.20	134,370.60
2	K	5106010101	32131000	5999-35-431-5666	AC CENTRIFUGAL FAN P/N=R2E220	2	EA	8,891.70	17,783.40
3	K	5106010101	32131000	5999-35-431-5663	COOLING BLOWER FAN T24 8.6W P/N=TOYO105CFM	2	EA	1,016.50	2,033.00
4	K	5106010101	32131000	5999-35-431-5664	COOLING FAN 12 VDC P/N=PMF1204pQBx-A	20	EA	834.60	16,692.00
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
									170,879.00

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่พึงปรังไว้ด้วยแล้ว

น.ท.

น.ท.  
 พ.น.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อ.ล.ท.ร.